بر پرچم این مبارزات باید نوشته شود یا اشتغال کامل یا بیمه بیکاری مکفی که تامین کننده یک زندگی انسانی برای تمامی

افراد آماده بکار است. حزب اتحاد کمونیسم کارگری تمامی کارگران و معلمان را به حمایت از این مبارزه فرا میخواند.

## حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۶ سپتامبر ۲۰۰۷ - ۲۵ شهریور ۱۳۸۶

## نامه ها ...

بحث اینجا نیست. معضل اینست که حزب روشی را پیش گرفته که فکر میکند پیشروی خودش در گرو خرد کردن دیگران و نسبت دادن هر ناهقی به این و آن پیش میرود. کسی که واقعا میخواهد جامعه را بسیج کند و رادیکال هم بماند مقداری ظرافت کار را بلد است. نمی آید به کسی که همان روز معین حامی اش است اینگونه حرف بزند.